1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2020 г.
№ 502 - па
п. Эгвекинот

О внесении изменения в Постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 31 октября 2018 г. № 357-па
В целях приведения муниципального правого акта городского округа Эгвекинот в соответствие с законодательством Российской Федерации, Администрация городского округа Эгвекинот
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Эгвекинот от               31 октября 2018 г. № 357-па «Об утверждении Порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в Перечень муниципального имущества городского округа Эгвекинот, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и иного муниципального имущества казны в рамках оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» (далее – постановление) следующее изменение:

пункт 1 постановления дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Установить, что физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в соответствии со статьёй 14.1 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (далее - Федеральный закон от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ), вправе обратиться за оказанием поддержки, предусмотренной статьёй 18 Федерального закона от 24 июля    2007 года № 209-ФЗ, в порядке и на условиях, утвержденных настоящим постановлением.».
2.
Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот              (Шпак А.В.).

Первый заместитель

Главы Администрации
   А.М. Абакаров